[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 358/2002

“Acrescenta dispositivo à Lei nº 330/01 (LDO)”.

A Câmara Municipal de Varre-Sai, aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - O subitem 1.5, item 1, artigo 24 da Lei nº 330, de 05/07/01, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 24 - ...

1 - ...

1.1 - ...

1.2 - ...

1.3 - ...

1.4 - ...

1.5 – Modernização administrativa e realização de concurso público;

1.6 - ...

1.7 - ...

1.8 - ...”

Art. 2º - Mantêm-se inalterados todos os demais dispositivos da Lei nº 330/01.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se        Publique-se             e     Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 02 de julho de 2002.

ANTONIO SAID DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL